59. Item idem dominus noster die Iovis V. kal. iun. pontificatus 
sui anno IL Eome apud s. Petrum declaravit sue intentionis fuisse 
omnia beneficia sequentium curiam morientium veniendo de Bononia 
Eomam esse et fuisse reservata'1) et si in via morirenturü), perinde 
esse aesi in Eomana curia decessissent'). 

60. Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus 
Iohannes papa xxni. in crastinum sue assumptionis reservavit dispo
sition! sue quecunque beneficia ecclesiastica que familiäres continui 
commensales sanete Romane ecclesie cardinalium tunc obtinebant et 
in posterum obtinerent, quandoeunque reservatione huiusmodi vellet 
uti2), et deinde VI.f) kal. dec. pontificatus sui anno IL huiusmodi 
reservationem ad canonicatus et prebendas dignitates personatus ad-
ministrationes et officia ceteraque beneficia ecclesiastica cum cura et 
sine cura secularia et regularia quorumeunque qui tunc vivebant et 
similes familiäres dictorum cardinalium tunc viventium fuerant et a, 
familiaritate huiusmodi recesserant nee non eorum qui erant vel 
essent eorundem vel pro tempore existentium cardinalium similes 
familiäres et qui a familiaritate huiusmodi recederent, ilia videlicet 
que durante ilia familiaritate obtinuerant vel obtinerent8), tunc va
cantia et imposterum vacatura cum similis interpositione decreti vo
luit extendi, quando huiusmodi reservatione voluit uti. 

61. Item die YII. e) mensis febr. anno MCCCCXII idem dominus 
noster Iohannes papaxxm. precepit in presentia magistrorum T. deNyem, 

a) impetravit F b) confirmationem F c) fehlt in F d) reservatum F 
e) morientur F f) videlicet kal. S g) VIII. S. 

1) Sachlich, eine ähnliche Erweiterung der Decretale »Ad regimen€ (c. 18 de 
praeb. et dign. in Extrav. comm. III. 2) wie Be. XIII. n° 158. 2) N° 3. 
S) = M. V. n» 89. 
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F. de Montepoliciano, T. Fabri et mei Iohanuis Basire i), quod de 
cetero non expedirentur littere super provisione euiuseunque ecclesie 
vel monasterii per supplicationem per eum qualitercunque signatam vel 
signandam et voluit quod hoc in libro cancellarie poneretur. 

62. Item eadem die precepit quod littere super indulgentiis pro 
visitantibus ecclesias etc. per eum qualitercunque concessis, etiamsi 
supplicationes sint signate in perpetuum, etiam pro una die in per-
petuum non expediantur, sed ad decennium dumtaxat2). 

63. Item idem dominus noster die YI. februarii pontificatus «ui 
anno III. (annullirt alle vor dem 16. Juni d. J. erlassenen Expeclan-
zen auf sizilische Pfründen).